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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2020 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-04239-08-31-2021 

4. Objekti i kontratës:” Shërbimi i pastrimit për Bashkinë Shkodër Zona Qendrore“. 

 

5. Fondi limit: 609,862,458.85 leke pa tvsh(Gjashteqind e nentemilion e teteqind e gjashtedhjete 

e dymije e katerqind e pesedhjete e tete pike tetedhjete e pese ) ose 5,003,383.86 (Pesemilion e 

tremije e treqind e tetedhjete e tre pike tetedhjete e gjashte) Euro, Kursi i kembimit 121.89 

LEK/EUR  

i detajuar si me poshte:  

 Financimi per vitin 2021 eshte 121,972,491.77 leke pa tvsh 

 Financimi per vitin 2022 eshte 121,972,491.77  leke pa tvsh 

 Financimi per vitin 2023 eshte 121,972,491.77  leke pa tvsh 

 Financimi per vitin 2024 eshte 121,972,491.77 leke pa tvsh 

 Financimi per vitin 2025 eshte 121,972,491.77  leke pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 

(gjashtedhjete)muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 01/10/2021, ora 10:00 

                                                                                                                          KRYETAR 

 

Voltana Ademi 
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